56031200  110.00NON WOVEN FABRIC (25-70 GSM)  285.00  31350.00  783.75 2.50  783.75 2.50  32917.50

0.00
 2

56039200  115.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  365.00  41975.00  1049.38 2.50  1049.38 2.50  44073.76

KGS  0.00
 3

56031300  120.00NON WOVEN FABRIC (70-150 GSM)  164.40  19728.00  493.20 2.50  493.20 2.50  20714.40

97707.00

For MONA SCREENS

93053.00

RS. NINETY-SEVEN THOUSAND SEVEN HUNDRED SEVEN ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

2326.33

2326.33

814.40

1.00

Discount

SGST.

Pkg. & Fwd. /Freight

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

BYHANDTransport: 

Lr.